ACTA - CR141541

|
t@ FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO
(m - Comité Autonédmico de Jueces/as -
Prueba XXXIV SUBIDA PEDESTRE PENA CABARGA
Lugar y fecha Heras, 11 de octubre de 2015
Organiza PENA DE FONDO CANTABRIA / AYUNTAMIENTO DE MEDIO CUDEYO

XXXIV Subida Pedestre Pefia Cabarga

CR141541

DISTANCIA HORA
- - -y
Clasificacion General 6.000 m. 10:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. cLuB TIEMPO
1 229 M SR1479 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16-ene.-73 CD SAPPORO 26'44"
2 2 M $10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 16"
3 154 M $9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 14-jul.-79 CD SAPPORO 27' 38"
4 86 M S9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 3-abr.-85 PIELAGOS 27' 54"
5 112 M SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 28' 00"
6 181 M S$10373 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 28'16"
7 136 M S$1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 28'19"
8 90 M - SERGIO MIJANCOS BALEIRON 9-mar.-78 MUNARRI ATLETISMO 28' 20"
9 263 M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 28'56"
10 122 M - ARTURO PEREZTOCA 28-feb.-73 INDEPENDIENTE 29' 02"
11 247 M SR1731 FELIPE FERNANDEZ BLANCO 14-ene.-74 LIEBANA 29' 04"
12 3 M S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUNA 29'13"
13 139 M - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 INDEPENDIENTE 29' 20"
14 108 M SR1655 ENRIQUE DAVILA ORIA 15-may.-77 CDE GUARAMAKO 29'34"
15 153 M SR1488 DAVID LERENA BECERRA 14-abr.-77 CD SAPPORO 29'38"
16 249 M SR1664 ISIDRO GOMEZ GARCIA 29-dic.-67 LIEBANA 30'01"
17 135 M SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-67 CDE GUARAMAKO 30'04"
18 214 M SR1601 DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9-may.-90 CA POLANCO - SOLVAY 30'08"
19 98 M SR1769 ALBERTO NIETO PENA 16-dic.-80 REINOSA RUNNING 30'12"
20 186 M - JOSE ANTONIO SANCHEZ JULIAN 14-feb.-71 INDEPENDIENTE 30'15"
21 62 M - LUIS MARTIN MORA - INDEPENDIENTE 30'24"
22 4 M $10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 30'28"
23 35 M SR1799 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 CARREFOUR BEZANA 30'33"
24 174 M - ENEKOITZ LOPEZ GARCIA 19-jun.-86 PORTUGALETE 30'38"
25 68 M SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 30'41"
26 223 M $10315 FERNANDO BORRAJO DELRIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30'47"
27 185 M - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 INDEPENDIENTE 30'50"
28 270 M - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 INDEPENDIENTE 30'51"
29 129 M SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 30'59"
30 205 M - ELIAS IGLESIAS MARTINEZ 16-jul.-66 INDEPENDIENTE 31'07"
31 208 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31'10"
32 273 M $9958 PEDRO LUIS MORA PILA 30-mar.-71 PIELAGOS 31'16"
33 255 M $10655 EUGENIO SAINZ ORTIZ 28-may.-95 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 31'21"
34 89 M $9383 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31'23"
35 184 M - RAMON AMEZQUETA LIANO 26-ene.-80 INDEPENDIENTE 31'25"
36 182 M - JOSE FELIX URQUIZA SOLANA 4-feb.-85 INDEPENDIENTE 31'32"
37 207 M $8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31'35"
38 194 M - JOSE ANTONIO GOMEZ GARCIA 31-ene.-66 INDEPENDIENTE 31'39"
39 87 M S9742 JOSE ANTONIO SOTO CONDE 8-ago.-76 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 31'42"
40 190 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 INDEPENDIENTE 31'46"
41 53 M - JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19-oct.-67 INDEPENDIENTE 31'57"
42 126 M - MANUEL DOMINGUEZ NIETO 1-ene.-71 INDEPENDIENTE 31'59"
43 76 M - AMADOR GARCIA ECHEBARRIA - INDEPENDIENTE 32'01"
44 61 M - GABRIEL BOMBIN RUIZ - INDEPENDIENTE 32'02"
45 49 M - LUIS GARCIA PARDO COSSIO - INDEPENDIENTE 32' 07"
46 203 M - FRANCISCO DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 INDEPENDIENTE 32'31"
47 163 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 32'41"
48 97 M SR1416 HIGINIO SERNA LANZA 20-jun.-70 REINOSA RUNNING 32'45"
49 231 M SR1563 SANTIAGO VINAS TEJERO 24-jun.-74 BM ATLETICO COLINDRES 32'51"
50 14 M SR259 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CARREFOUR BEZANA 32'52"
51 34 M - ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 INDEPENDIENTE 32'55"
52 85 M SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11-mar.-71 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33'06"
53 32 M SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 33'19"
54 227 M S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33'22"
55 233 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 33'23"
56 78 M - BORJA BARQUIN GUTIERREZ - INDEPENDIENTE 33'24"
57 192 M - JOSE FRANCISCO ORTIZ DIEGO 11-dic.-77 INDEPENDIENTE 33'30"
58 280 M - SANTIAGO RUIZ SAINZ 14-jul.-80 INDEPENDIENTE 33'35"
59 10 M SR1371 SERGIO INGELMO SECO 21-may.-72 REINOSA RUNNING 33'39"
60 232 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 33'44"
61 260 M - TOMAS RODRIGUEZ BURRIEL 20-abr.-86 INDEPENDIENTE 33'45"
62 5 M SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 33'54"
63 177 M - INIGO ORTIZ ARANO 26-jun.-81 INDEPENDIENTE 34' 00"
64 113 F $10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-85 CDE GUARAMAKO 34' 08"
65 120 M - MANUEL GONZALEZ PELAYO 16-may.-82 INDEPENDIENTE 34'16"
66 117 M - CESAR BOLIVAR SUMAZA 9-jul.-75 INDEPENDIENTE 34'18"
67 226 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 INDEPENDIENTE 34'18"
68 239 M - ALEJANDRO TRUEBA CUESTA 19-mar.-87 INDEPENDIENTE 34' 21"
69 146 M $10611 FRANCISCO JAVIER MACHO PEREZ 5-mar.-85 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 34' 26"
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SR1723

$10388

SR725

SR1666

SR1406

$3473

IGNACIO RADA GARCIA

SERAFIN ABASCAL ROBLES

PEDRO CASTANEDA ARGUMOSA
DANEL CIFRIAN PEREZ

FRANCISCO FERNANDEZ VEGA
EMILIO GOMEZ MARTINEZ
FRANCISCO JAVIER BRAVO
YORDAN ALEJANDRO CERRUTU
VICENTE CRESPO FEJOO

JAVIER LAGUERA CRESPO
AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ
JUAN JIMENEZ MORAL
FRANCISCO JAVIER VERRIDE
RUBEN PEREZ VELEZ

ANTONIO FERNANDEZ LOP
ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO
SERGIO CAPATICI

MARIA JESUS GOMEZ FERNANDEZ
PABLO GONZALEZ SIMON

DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ
FERNANDO GOMEZ SERNA
FERNANDO ALLENDE CARRAL
IZASKUN YURREBASO OLABARRIETA
LUIS VILLOSLADA ABASCAL
MARCOS ALVAREZ CALDERON
JUAN ANTONIO SOTA SANUDO
AITOR AZPITA AJURIA

JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS
RAMON ALVAREZ SAINZ

JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ
GERARDO MARTINEZ ARROYO
ENRIQUE HERRAN AYARZA

JOSE CIPRIANO TEJEDOR GALLEGO
MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN
PEDRO GUEVARA MORENO
FELIPE GOMEZ FERNANDEZ
PABLO DANIEL MATEOS JORNA
ALVARO LONGARTE GALNARES
JAVIER RAMOS FERNANDEZ

JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN
JOSE MANUEL ROMAY ARMENTAL
JOSE ANTONIO ANSORENA CONDE
FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO
DANIEL GUTIERREZ DE LA HOZ
VALENTIN HERRERA LUIS

JOSE MARIA PEREZ PENA

DIEGO LIZORO PEREZ

VIOLETA RUSSELL SUAREZ
ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ
FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ
LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA
PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA
RUBEN ANTON ORTIZ

JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE
ISRAEL DIAZ CAYON

DIEGO TOME RUIZ

ANTONIO RIVAS ABASCAL

LUIS ALBERTO GARCIA

JOSE MARIA PEREZ LANZA

ISAAC SANTAMARIA SARO

OSCAR HERRAN AYARZA

JACOB MARTINEZ DABEN
FERNANDO MARTINEZ GONZALEZ
ANDREA MEDIERO LOSADA

JOSE LUIS NAVAS VERDEJA

JOSE MANUEL CONDE GOMEZ
FRANCISCO MARCOS SAIZ

FELIX CONCHA PEREZ

JAVIER SERRANO ABASCAL

LUIS GREGORIO LAMILLAN
CARLOS TOME AGUADO

MIGUEL ANGEL VARERO FERNANDEZ
ANTONIO SAINZ DEL RIO

VIDAL OLABARRIA CRUZ

JOSE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS
ENRIQUE SANTAMARIA GONZALEZ
LUIS VEGA VILLAR

JOSE RAMON LIANO ALDOMAR
DANIEL PEREZ BARCENA

JOSE MANUEL GARATE CONEJO
FRANCISCO PEREZ UBIERNA
MARCELINO SAINZ-AJA MAZA
JAVIER GOMEZ FERNANDEZ
MOISES LAVIN CANTERO
FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ
OSCAR CARRIL REIGADAS

CESAR BARON BAZ

JUAN CARLOS GARCIA SALIDO
JUAN LUIS PARDUELES JUNCO
MANUEL ANGEL SAN JUAN BUSTILLO
AGUSTIN PEREZ GUTIERREZ

LUIS MANUEL HARO MARCOS
PABLO DOSAL DIEZ

11-ago.-76
12-sep.-73
25-feb.-64
19-ene.-57
31-ene.-71
16-may.-83
24-mar.-72
4-dic.-79
15-dic.-59
23-jul.-69
4-sep.-69
1-feb.-70
23-ago.-69
30-jul.-80
12-oct.-51
11-abr.-82
11-may.-84
6-ago.-68
26-mar.-72
30-may.-72
25-nov.-72
18-may.-72
3-dic.-72
24-nov.-87
10-feb.-71
16-jul.-68
22-ene.-78
4-oct.-57
8-oct.-84
17-jul.-80
26-mar.-72
19-jun.-77
31-ene.-69
9-jun.-64
20-feb.-79
30-sep.-72
7-ene.-78
29-jun.-79
28-ene.-67
4-nov.-66
13-jul.-77
15-oct.-82
2-dic.-66
10-oct.-65
23-sep.-95
19-ene.-72
18-may.-69
19-oct.-52
11-sep.-65
14-ene.-79
23-jun.-70
11-ago.-72
16-oct.-96
1-jul.-49
11-ago.-76
10-jul.-61
8-ene.-73
1-oct.-74
16-mar.-85
7-ene.-69
22-nov.-92
8-oct.-65
18-oct.-84
31-ago.-73
28-feb.-78
12-ago.-79
6-nov.-69
10-ene.-71
25-jun.-77
14-may.-76
10-jul.-63
16-abr.-63
3-mar.-74
19-sep.-62
3-abr.-43
1-feb.-72
19-sep.-71
16-abr.-62
19-sep.-46
5-jul.-71
16-jun.-84
2-abr.-65
12-jul.-76

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BM ATLETICO COLINDRES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CA TORRELAVEGA
INDEPENDIENTE
LIEBANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BM ATLETICO COLINDRES
INDEPENDIENTE
AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
EDM CAYON - HELIOS DICA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
REINOSA RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETICO CORRALES - JOSE PENA LASTRA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETICO ESPANA DE CUETO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PORTUGALETE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

34' 40"
34' 46"
35'02"
35'07"
35'11"
35'22"
35'26"
35'26"
35'29"
35'31"
35'33"
35'34"
35'39"
35'40"
35'50"
35'52"
35'52"
35'53"
35'57"
36' 05"
36'11"
36'16"
36'18"
36'23"
36'24"
36'26"
36'27"
36'28"
36'48"
36' 52"
36' 55"
36'56"
36'59"
36'59"
37'00"
37'01"
37'10"
37'15"
37'26"
37'35"
37'39"
37'40"
37'43"
37'54"
37'54"
37'56"
38'01"
38'12"
38'14"
38'16"
38'23"
38'28"
38'30"
38'37"
38'41"
38'44"
38'48"
38'59"
39'06"
39'06"
39'07"
39'07"
39'08"
39'08"
39'09"
39'12"
39'15"
39'17"
39'17"
39'28"
39'31"
39'36"
39'41"
39'41"
39'42"
39'44"
39'47"
39'49"
39'53"
39'57"
39'59"
40' 07"
40' 07"
40' 12"
40' 20"
40' 22"
40' 27"
40' 29"
40' 35"
40' 43"
40' 46"
40' 53"
40' 54"
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170
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173
174
175
176
177
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179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

75
88
123
142
140
173
155
116
103
102
73
128
150
164
137
148
132
241
240
269
235
83
220
134
124
43
115
156
202
66
71
224
176
213
106
51
210
276

279
127
168
104
74
é?
149
141
211
212
248
107
46
41
237
199
33
277
274
54
125
271
167
45
222
81
160
105
80
217
72
278
162
94
159
234
121
27
171
187
57
77
158
238
63
56
55
165
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SR1736
SR1775
$10510

SR1594

SR1813
51044

OSCAR PEREZ CEBALLOS
ALFREDO BLANCO LOPEZ
FRANCISCO RIVERO HIGUERA
IVAN ANERO TERRADILLAS
DANIEL FERNANDEZ RIVERO
TONO LOPEZ PEREZ

FIDEL LOPEZ GONZALEZ

LUIS FERNANDEZ SAN EMETERIO
MANUEL RONCAL RUIZ

IVAN GOMEZ GARANA

DIEGO SAURA MARTINEZ

PABLO GARCIA LOPEZ

DAVID GARCIA SANCHEZ
MANUEL MARTINEZ TRUEBA
ANA MORENO ARRUZA

MANUEL GONZALEZ DE COS
FERNANDO CABANZON SALMON
VERONICA GUTIERREZ DIEGO
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ
ROBERTO AGUIRRE BALCON
FRANCISCO MATORRAS WEINIG
CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ
NACHO GUTIERREZ CASTELLANO
CARLOS CUDERO DEL VISO

JORGE MUNOS RAMIREZ

ANGEL ORTIZ LANZA

JOSE MANUEL MIERA BAUTISTA
CARLOS GOMEZ HERNANDEZ
PRUDENCIA RAYON PEREZ
GONZALO TERAN VIGIL

RUBEN DARIO CRESPO TRUEBA
PABLO ORIA TARDIO

FRANCISCO JOSE MAILLO LIANO
OSCAR CASO ALBARELLOS
MARTIN MINOS TORRES

CARLOS LOPEZ FERNANDEZ

JUAN CARLOS GONZALEZ HERVAS
AGUSTIN ANGEL AJA HERNANDEZ
BEATRIZ VALLEJO ALLICA

FELIPE GONZALEZ PELAYO

JOSE MANUEL SANCHEZ

MIGUEL ALZOLA LLAMERO
MARCOS FERNANDEZ SORDO
JUAN ANTONIO MONTERO SIMON
SIN DATOS

ALFONSO CARLOS GARCIA GONZALEZ
JESUS ALONSO SOBRADO

DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA
SANTIAGO ROTAECHE ZUBILLAGA
JAVIER ZORRILLA APARICIO
ANGEL HERRERO MONIJE

JORGE GONZALEZ GOMEZ
MANUEL VIADERO DIAZ
VERONICA GOMEZ BADA

LUIS MORENO ARRUZAS

CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA
NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA
DAVID AJA GARCIA

ALBERTO CALDERON CORRALES
JAIME COLOM MARANON
EDUARDO OTERO RODRIGUEZ
RICARDO VIDAN MELENDEZ
JUAN MANUEL PARRA GARCIA
JOSE LUIS CASO RUIZ

GERARDO RODRIGUEZ ALONSO
ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO
LAURA MARTINEZ PORTILLO
CARLOS BERRUEZO GUTIERREZ
JOSE MANUEL DEL RIO ALBARELLOS
DIEGO SAURA SANCHEZ

SERGIO PANDO CUEVAS
CRISTINA TACU

FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ
ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI
BORIJA CASARES IBANEZ

JAIME GOMEZ MARTINEZ
GONZALO LOPEZ LOPEZ

MARIAN CEDRUN VEGA

JOSE MANUEL SECO VELA
GUSTAVO TRUEBA VILLENA
PATRICIA FERNANDEZ LAGUERA
CARMELO TOCA LANZA

JAVIER FERNANDEZ DE BOBADILLA
EUKENE ALONSO CARRAL

CLARA MARTIN MERINO
LEANDRO NOVAL GUTIERREZ
JAVIER CEBRECOS RUIZ

7-ago.-79
1-may.-76
5-dic.-74
15-feb.-62
1-ago.-55
17-mar.-53
23-feb.-77
1-may.-72
18-abr.-75
24-sep.-92
24-abr.-78
22-mar.-68
21-dic.-69
2-abr.-88
9-jul.-81
19-dic.-77
4-sep.-66
18-sep.-68
8-ago.-66
14-sep.-77
8-jul.-84
20-abr.-86
24-abr.-96
19-mar.-91
6-jun.-76
15-may.-59
7-sep.-63
9-abr.-82
3-abr.-52
9-sep.-79
12-dic.-75
8-jul.-60
14-ene.-58
23-nov.-72
17-may.-83
18-jul.-97
5-abr.-48
23-ene.-76
20-nov.-79
28-ene.-65
5-feb.-66
28-nov.-82
30-jul.-83
1-jun.-58
22-oct.-67
8-dic.-70
4-jun.-71
14-feb.-87
14-jun.-94
18-jun.-92
12-ene.-71
10-jul.-64
26-oct.-41
6-ene.-72
8-mar.-72
28-sep.-66
28-may.-74
29-ago.-76
22-feb.-95
17-jun.-44
11-feb.-63
5-may.-73
20-abr.-92
27-mar.-79
25-jun.-71
5-abr.-43
25-ene.-71
17-dic.-51

3-ene.-89

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PORTUGALETE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN
CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN
CA TORRELAVEGA
INDEPENDIENTE
CA POLANCO - SOLVAY
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BM ATLETICO COLINDRES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OCCIDENTE NAVIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETICO CORRALES - JOSE PENA LASTRA

ATLETICO ANTORCHA SANTONA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CDE TRAIL COSTA QUEBRADA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

41' 10"
41' 12"
41' 22"
41' 32"
41'41"
41' 44"
41'53"
42'15"
42' 26"
42' 27"
42'32"
42' 47"
42'51"
42' 55"
42' 57"
42' 58"
42' 58"
43' 06"
43'11"
43'12"
43'13"
43'13"
43'17"
43' 20"
43'41"
43' 42"
43'55"
43'56"
44' 03"
44'17"
44' 20"
44' 44"
44' 48"
45'17"
45'19"
45' 20"
45' 26"
45' 40"
45' 55"
46' 06"
46' 14"
46' 47"
46' 49"
46'51"
47' 07"
47' 23"
47' 24"
47' 41"
47' 42"
47' 42"
47' 56"
48' 01"
48'11"
48' 16"
48' 25"
48' 28"
48' 47"
48' 47"
48'48"
48' 52"
49' 03"
49' 07"
49' 07"
49' 18"
49' 23"
49'35"
49' 49"
49' 53"
50' 24"
50'41"
50' 56"
51'14"
51'19"
52' 03"
52'20"
52' 22"
52' 52"
53'14"
53'50"
55'00"
55'10"
55'10"
55'53"
1h 01' 05"
1h 01' 06"
1h 01' 08"
1h 01' 09"



XXXIV Subida Pedestre Pefia Cabarga CR141541

Clasificacion Femenina 6.000 m. 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 113 F $10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-85 CDE GUARAMAKO 34' 08"
2 37 F - MARIA JESUS GOMEZ FERNANDEZ 11-may.-84 INDEPENDIENTE 35'53"
3 198 F - 1ZASKUN YURREBASO OLABARRIETA 18-may.-72 INDEPENDIENTE 36' 18"
4 216 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 59"
5 92 F $10543  VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19-ene.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 38' 12"
6 178 F - ANDREA MEDIERO LOSADA 22-nov.-92 PORTUGALETE 39'08"
7 137 F SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 57"
8 241 F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 43' 06"
9 202 F - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 44' 03"
10 1 F - BEATRIZ VALLEJO ALLICA 23-nov.-72 INDEPENDIENTE 45' 55"
11 211 F - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 INDEPENDIENTE 47' 41"
12 237 F - VERONICA GOMEZ BADA 8-dic.-70 INDEPENDIENTE 48' 16"
13 277 F - NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA 14-jun.-94 INDEPENDIENTE 48' 47"
14 105 F - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28-sep.-66 INDEPENDIENTE 49' 49"
15 162 F - CRISTINA TACU 22-feb.-95 INDEPENDIENTE 51'14"
16 171 F - MARIAN CEDRUN VEGA 25-jun.-71 INDEPENDIENTE 53'14"
17 77 F - PATRICIA FERNANDEZ LAGUERA - INDEPENDIENTE 55'10"

18 56 F - CLARA MARTIN MERINO - INDEPENDIENTE 1h 01' 06"
Hora de publicacion 11:38

EL JUEZ ARBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)




